

002097

2017-061

2017



☐ ☒

	12,677,328,166.09	10,172,481,442.39	24.62%	
	4,258,543,358.59	2,471,806,103.03	72.28%	
	814,736,284.51	137.67%	2,585,085,586.98	117.97%
	29,601,954.54	77.59%	113,741,378.61	231.52%
	27,448,927.10	939.91%	80,506,625.22	2,863.11%
	19,940,783.73	119.98%	-130,732,546.15	55.51%
/	0.0392			

	30,000,000		30,000,000
	11,036,700		11,036,700
	5,172,120		5,172,120
	3,937,500		3,937,500
	3,675,230		3,675,230

√

□

项目	期末或本期数	年初或上年同期数	增减额	增减幅度(%)	变动说明
4.营业成本	2,331,102,022.65	2,335,833,000.02	-4,730,977.37	-0.20	主要为本期成本结转与上年同期成本结转
4.1.主营业务成本	2,331,102,022.65	2,335,833,000.02	-4,730,977.37	-0.20	主要为本期成本结转与上年同期成本结转
4.2.其他业务成本	0.00	0.00	0.00	0.00	
5.营业税金及附加	42,422,000.00	42,422,000.00	0.00	0.00	
5.1.营业税	0.00	0.00	0.00	0.00	
5.2.城市维护建设税	0.00	0.00	0.00	0.00	
5.3.教育费附加	0.00	0.00	0.00	0.00	
5.4.地方教育附加	0.00	0.00	0.00	0.00	
5.5.其他	42,422,000.00	42,422,000.00	0.00	0.00	
6.销售费用	113,313,429.17	84,509,564.66	28,803,864.51	34.48	
6.1.销售佣金	4,840,965.90	3,988,990.17	851,975.73	21.96	
6.2.广告费	72,840,548.70	25,367,782.81	47,472,765.89	187.54	
6.3.运输费	2,724,352,919.17	1,633,332,828.00	1,091,020,091.17	66.89	
6.4.其他	11,907,563,117.57	1,993,121,989.48	9,914,441,128.09	49.74	
7.管理费用	1,032,082,000.05	755,216,100.05	276,865,900.00	36.88	
7.1.工资及福利费	1,032,082,000.05	755,216,100.05	276,865,900.00	36.88	
7.2.折旧及摊销	0.00	0.00	0.00	0.00	
7.3.无形资产摊销	0.00	0.00	0.00	0.00	
7.4.其他	0.00	0.00	0.00	0.00	
8.财务费用	1,032,082,000.05	755,216,100.05	276,865,900.00	36.88	
8.1.利息收入	0.00	0.00	0.00	0.00	
8.2.利息支出	1,032,082,000.05	755,216,100.05	276,865,900.00	36.88	
8.3.汇兑损益	0.00	0.00	0.00	0.00	
8.4.其他	0.00	0.00	0.00	0.00	
9.资产减值损失	0.00	0.00	0.00	0.00	
9.1.坏账损失	0.00	0.00	0.00	0.00	
9.2.存货跌价损失	0.00	0.00	0.00	0.00	
9.3.固定资产减值损失	0.00	0.00	0.00	0.00	
9.4.无形资产减值损失	0.00	0.00	0.00	0.00	
9.5.其他	0.00	0.00	0.00	0.00	
10.公允价值变动损益	0.00	0.00	0.00	0.00	
11.投资收益	0.00	0.00	0.00	0.00	
11.1.成本法核算的长期股权投资	0.00	0.00	0.00	0.00	
11.2.权益法核算的长期股权投资	0.00	0.00	0.00	0.00	
11.3.其他	0.00	0.00	0.00	0.00	
12.营业外收入	0.00	0.00	0.00	0.00	
12.1.政府补助	0.00	0.00	0.00	0.00	
12.2.其他	0.00	0.00	0.00	0.00	
13.营业外支出	0.00	0.00	0.00	0.00	
13.1.非流动资产处置损失	0.00	0.00	0.00	0.00	
13.2.其他	0.00	0.00	0.00	0.00	
14.所得税费用	0.00	0.00	0.00	0.00	
14.1.当期所得税费用	0.00	0.00	0.00	0.00	
14.2.递延所得税费用	0.00	0.00	0.00	0.00	
15.净利润	0.00	0.00	0.00	0.00	
15.1.归属于母公司所有者的净利润	0.00	0.00	0.00	0.00	
15.2.少数股东损益	0.00	0.00	0.00	0.00	
16.其他综合收益	0.00	0.00	0.00	0.00	
16.1.其他综合收益	0.00	0.00	0.00	0.00	
17.综合收益总额	0.00	0.00	0.00	0.00	
17.1.归属于母公司所有者的综合收益总额	0.00	0.00	0.00	0.00	
17.2.少数股东综合收益总额	0.00	0.00	0.00	0.00	
18.每股收益	0.00	0.00	0.00	0.00	
18.1.基本每股收益	0.00	0.00	0.00	0.00	
18.2.稀释每股收益	0.00	0.00	0.00	0.00	

√

□

	2017 06 30	2017-033
Avmax Group Inc. 13.33%	2017 07 18	2017-036
	2017 10 12	2017-054

☐ √

2017

2017

2017	150.00%		200.00%
2017	16,730.25		20,076.3
2016	6,692.1		
	avmax		

☐ √

☐ √

☐ √

☐ ☒